clearly refer to a man, so perhaps it is Van Praet's error. This does not

however dispose of the original entry.

CXXX
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it is remarkable that what is almost a nickname should have

usurped the place of her native name. ) And to the death of

whom else than Mansion can the whole entry refer ?

That Colard Mansion did not die at this time is almost

certain, for in the records of the Chapter of the Church of St.

Donatius at Bruges for September 9th , 1484 , appears an entry

ordering that, an Colardus Mansion rediturum sit vel non, the

" little chamber " he rented in ambitu should be let to another.

In the margin is written Colurdus Mansion profugit : this

leaves little doubt that Mansion had not died, but had fled

bankrupt from the town. This and other subsequent docu-

ments concerning him may be referred to in L'abbé Carton's

article on " Colard Mansion et les imprimeurs Brugeois du

XVeme. siècle."

APPENDIX

I

Public Record Office. Close Roll, 32 Henry VI, mem. 26.

De scripta

allocacione

Caxton

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scrip-

tum peruenerit : Willielmus Caxton ciuis et mercerus

civitatis londonensis salutem in domino sempiternam.

Nou(er)itis me prefatum Willielmum dedisse concessisse et hoc

presenti scripto meo confirmasse Roberto Cosyn ciui et

mercero civitatis predictae et Johanni Rede de eadem civitate

omnia et singula bona mea mercimonia res et catalla mobilia ac

immobilia tam viua quam mortua presentia et futura cuius-

cumque generis condicionis seu speciei fu(er)int ubicumque

extit(er)int et in quibuscumque manibus possessione locis aut

gubernacione invenire poterint tam infra regnum Anglie quam

alibi in partibus transmarinis ubique. et etiam omnia et

singula debita denaria pecuniarum summas quantitates valores

ac parcellas michi per quascumque personas in regno ac partibus

predictis qualitercumque spectantia seu detentia habenda tenenda

possidenda et perspicienda omnia et singula supradicta bona

mercimonia res catalla debita denaria pecuniarum quantitates

valores ac parcellas ut predictum est prefatis Roberto et Johanno

executoribus ac assignis eorum libere quieto integro bono et

pacifico imperpetuo ad inde faciendam et disponendam suam

propriam voluntatem absque aliqua condicione reclamacione

perturbacione impeticione impedimento grauimine vel calumpnia

cuiuscumque et absque aliquo compote Raciocinio vel responso

inde vel alicuius inde parcello michi aut alicui alio quouismodo